Startnr.

Serienwertung Winterlaufserie Seligenstadt 2004/2005
Zwischenstand

Name

M ??2?

195

M14
490

M30

49
69
262
236
408
46
99
222
181
83

M35

56
186
225

72
230
101

53

98

40

38

10

29

16
112

86
104
194
413
231
107
103

Klaus Dieter Heck

Benjamin Straub

Pitt Plicka

Bjorn Mersmann
Jens Indorf
Andreas Gobig
Sascha Danz
Heinz Stenger
Christopher Dietrich
Markus Schéfer
Jan Pettera

Jens Landeck

Thomas Loy

Georg Schmitt
Jurgen Franz

Volker Uhl

Ewald Schuhmacher
Raphael Munasypow
Matthias Femerling
Peter Jamin

Uwe Schmidt
Glinter Metschan
Oliver Zimmermann
Sven Kihn

Andreas Weber
Frank Zimmer

Oliver Weber

Tim Koch

Oliver Keil

Stefan Hofer
Matthias Laufer
Michael Maibach
Ingo Endref3

Martin Bretschneider

Jahrg.

1911

1990

1971
1974
1972
1972
1972
1973
1972
1971
1970
1970

1967
1965
1966
1965
1968
1966
1965
1965
1968
1969
1968
1968
1967
1967
1966
1968
1965
1965
1966
1965
1969
1965

M ???

M14

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

Verein

Lauftreff GroRRkrotzenburg

SSC Hanau-Rodenbach

LG Minimax Seligenstadt
KeWa Wachenbuchen
Tria-Team Bruchkdébel

Team Laufwerk

TG Obertshausen

TV GroRostheim

StartNet-Team DSW Darmst

FSV Michelbach
Team Laufwerk
LG Altenstadt

SC Freiburg

Skills 04 Frankfurt
Triathlon Wetterau
VFL Michelstadt
Spiridon Frankfurt

TG GroR-Karben

Tria Team Seligenstadt

hp running
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

120

15

91
16

48

118
128
132
134

13
23
27
39
32
50
52
54
71
66
115
139

14

119
123

Lauf

71

48

56
82

11
14
19
24
32
36
45
46
59
67
102
118

44
65
87

Anzahl Pkte
3 4 Wertung ges.

1 120

162
16
48
48
56
82

118

128

132

134

A A A A A A aaaN

24
37
46
63
64
86
97
100
130
133
217
257

14
44
65
87

119

123
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234

M40

177
70
102
199
182
91
58
245
228
25
33
201
26
250
77
63
94

74
108
106

61

28

1"

211
35
114

M45

96
244
494
218
233
200
212
196
197

60

85

Serienwertung Winterlaufserie Seligenstadt 2004/2005

Name
Andreas Trittler

Helmut Marenholz
Jirgen Schwiglewski
Matthias Mortag
Heribert Ehmes
Thomas Schmitt
Bernhard Zeller
Arno Niebling
Reiner Helfrich
Thomas Rost

Jorg Kahnl

Klaus Schonfelder
Klaus Maif
Stephan Meyer
Rainer Hummel
Dieter Seliger
Thomas Disser
Jirgen Stoller
Stefan Baccaro
Andreas Kronier
Andreas Ringling
Wolfgang Sgorsaly
Dirk Radde

Holger Klingenstein
Stefan Kuhn
Michael Bauer
Manfred Rehmer
Andreas Downar
Andreas Busch

Hermann Schreck
Peter Thielen
Werner Straub
Burghard Kulik
Gilbert Beyerle
Michael Blum
Thomas Nimbler
Burkard Jung
Hans-Dieter Manger
Rainer Herzing
Rainer Bergmann

Jahrg.
1966

1964
1962
1962
1960
1963
1960
1962
1960
1964
1961
1964
1960
1963
1961
1961
1962
1963
1963
1961
1964
1963
1964
1963
1963
1962
1962
1963
1960

1955
1958
1959
1958
1956
1956
1957
1956
1959
1957
1956

Zwischenstand
AK Verein
M35 TGS Hausen
M40 TV Hergershausen
M40  TG-Schwanheim
M40 -
M40  Feuerwehr Hainstadt
M40 LT Rédermark
M40 TSV Amorbach
M40  Team Laufwerk
M40 -
M40 LG Altenstadt
M40  Langendiebach Runners
M40 TG Hanau
M40  Skiclub Offenbach
M40  Volkssportfreunde Altheim
M40 LG Minimax Seligenstadt
M40 -
M40 -
M40  TUSPO Obernburg
M40 TV Langenselbold
M40 LT Neu-Isenburg
M40  TUS Frammersbach
M40  Team Laufwerk
M40 -
M40  Team Laufwerk
M40  SG Hettstadt
M40 -
M40 -
M40  MAN Roland
M40 -
M45 TV 1884 Marktheidenfeld
M45 -
M45  SSC Hanau-Rodenbach
M45 -
M45 TV Hergershausen
M45 LG Minimax Seligenstadt
M45  FSV Michelbach
M45  FSV Michelbach
M45  FSV Michelbach
M45  BSG Allianz Frankfurt
M45  Tria Team Seligenstadt
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

133

24
21
28
44
42
36
49
33
57
70
80
74

110

100

125

142
20
29

65

81
92
96
102

1"
22
19
37
38
40
43
46
51
64

Lauf

20
25
21
23
26
37
40
57
43
62
64
86
76
100
97
124

53
60

79

117

12
15
22
27
35
38
Y|
42
39
54

Anzahl Pkte
4 Wertung ges.
1 133

44
46
49
67
68
73
89
90

100

132

144

160

186

200

222

266
20
29
53
60
65
79
81
92
96

102

17
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17
23
37
41
64
73
78
84
88
90
118
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208
55
239
59
232
190
80
62
184
224
110
226
12
82

M50

227

93
210

79
193

47
247
221
113
105
264

M55

71
240
238
237
214
198

203
183

M60

188
235
223

Serienwertung Winterlaufserie Seligenstadt 2004/2005

Name

Frank Hagl
Thomas Débert
Manfred Muller
Bernd Katzlinger
Peter Wendel
Jurgen Grashoff
Alexander Becker
Willi Groh

Luis Buso-Morales
Thomas Bores
Jurgen Ritter
Michael Thiem
Sigurd Haarstark
Helmut Kiinzel

Gotz Siebert
Klaus Sauer

Allan Metzler
Jirgen Oestreich
Manfred Lehmann
Josef Klinger
Jan-Louis Perdok

Wolfgang Dinsenbacher

Erich Storz

Andreas Thomasberger

Ewald Muller

Manfred Hartung
Hartmut Wirth

Gunter SchlieBmann

Hans Riel3
Helmut Huth

Hans-Peter Schirmer

Thomas Heim
Richard Voigt
Henning Siegl

Klaus Pannek
Wilfried Schneider
Bernd Otto

Jahrg.
1959
1959
1955
1958
1956
1957
1957
1955
1958
1957
1955
1957
1956
1957

1953
1951
1952
1954
1953
1950
1951
1951
1950
1951
1952

1947
1949
1949
1949
1949
1948
1949
1949
1946

1943
1943
1944

Zwischenstand
AK Verein
M45 TV GroRR-Umstadt
M45  Team Laufwerk
M45 LT GroRkrotzenburg
M45 -
M45  Ruder-Club Aschaffenburg
M45 LG Minimax Seligenstadt
M45  Offenbacher LC
M45  BSG MAN Roland
M45 LG Minimax Seligenstadt
M45  Die Letzde Helde
M45 -
M45  Tria Team Seligenstadt
M45  Brasilia Heusenstamm
M45  Spiridon Frankfurt
M50 TG GroR-Karben
M50 TSV Hochst i. Odw.
M50  sc Steinberg
M50 LT Neu-Isenburg
M50 LG Minimax Seligenstadt
M50 -
M50  Lauf Team Paradox
M50  FSV Michelbach
M50  sc Steinberg
M50 LG Bad Soden-Neuenhain
M50 LG Minimax Seligenstadt
M55  LC Michelstadt
M55  RLT Rodgau
M55 LG Rodgau
M55  Kopernikusschule
M55  FSV Michelbach
M55 TG 08 Ober-Roden
M55  Spiridon Frankfurt
M55 LG Minimax Seligenstadt
M55 LG Minimax Seligenstadt
M60 LG Minimax Seligenstadt
M60 TV Langenselbold
M60 -
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67
76
83
90
98
122
95
116
117
126

45
78
124

25
35
60
58
77
99
129
69

10
34
56
63
53
87
93
94
106

30
85
89

Lauf Anzahl Pkte
2 3 4 Wertung ges.
58 2 125
66 2 142
69 2 152
72 2 162
80 2 178
63 2 185
93 2 188
75 2 191
116 2 233
108 2 234
29 1 29
1 45

1 78

1 124

31 2 56
33 2 68
50 2 110
61 2 119
68 2 145
91 2 190
111 2 240
1 69

95 1 95
96 1 96
107 1 107
7 2 17
30 2 64
34 2 90
51 2 114
110 2 163
88 2 175
83 2 176
1 94

1 106

18 2 48
81 2 166
85 2 174
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209
187

68
217
189
219
263

M65

206

50
246
111

M70

229
81

MHK

249
90
88
21
43

248
95

489
22

115

MJA

493
87

MJB

W30
45

Serienwertung Winterlaufserie Seligenstadt 2004/2005

Name

Rolf Fiedler
Walter Wolf
Jochen Petry
Udo Wahl
Peadar Mara
Albin Emge
Klaus Klug

Hans Miller
Robert Hummel
Murray Bauer
Otto Jager

Alfred Ditzinger
Wolfgang Kappus

Christian Perdok
Christian Priester
Sven Bartels
Christian Imhof
Stephan Geissler
Hendrik Perdok
Timo Grub

Armin Straub
Marco Kiihn
Patrick Rohé

Martin Straub
Johannes Popp

Raffael Baccaro

Heike Wohnsland

Jahrg.
1942
1940
1941
1943
1943
1942
1943

1936
1936
1936
1938

1934
1933

1978
1977
1979
1978
1977
1981
1978
1983
1980
1975

1985
1985

1987

1972

Zwischenstand
AK Verein
M60  ---
M60 LG Minimax Seligenstadt
Me0 -
M60 LG Minimax Seligenstadt
M60 LG Minimax Seligenstadt
M60  FSV Michelbach
M60 LG Minimax Seligenstadt
M65  TSG Fechenheim 1860
M65  SG Ahl
Me5 -
M65  LC Michelstadt
M70  TSG Fechenheim 1860
M70  Offenbacher LC
MHK  Lauf Team Paradox
MHK  Triathlon Wetterau
MHK  Triathlon Wetterau
MHK  TUS Frammersbach
MHK  Banane und Sprudel
MHK  Lauf Team Paradox
MHK TV 1878 Grof3-Umstadt
MHK  SSC Hanau-Rodenbach
MHK  TUS Frammersbach
MHK LG Minimax Seligenstadt
MJA  SSC Hanau-Rodenbach
MJA  Triathlon Wetterau
MJB -
W30 -
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

103
112
127
41
97
114

73
101
137

79
143

47
108
104

18
26

72

105

Lauf Anzahl Pkte
2 3 4 Wertung ges.
94 2 197
104 2 216
113 2 240
1 41

1 97

1 114

121 1 121
78 2 151
109 2 210
119 2 256
90 1 90
84 2 163
125 2 268
3 2 7

5 2 11
10 2 19
49 2 96
92 2 200
103 2 207
1 2

1 18

1 26

89 1 89
6 2 13
17 2 34
1 72

98 2 203
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W35

215
243
216

97

W40

18
44
39
92

W45

488
207
185
213

78
109
220

W50

241
67

W55

202
64

WHK

84
36
204

WJA

37
205

Serienwertung Winterlaufserie Seligenstadt 2004/2005

Name

Beate Minch
Christine Hippler
Doris Steindl
Susanne Kappes

Ulrike Simons
Martina Sarker
Helga Kuhnl
Doris Meier

Annette Straub
Traudl Ott

Karin Buso-Morales
Waltraut Nimbler
Regina Paul-Schafer
Heike Ritter

Patricia Pflaum

Dorothee Wirth
Gertrud Bachmann

Hedi Voigt
Heidi Mezger-Anders

Silke Fiedler
Emira Hadzipasic
Martina lljkic

Emmylou Gollnick
Ana lljkic

Jahrg.

1966
1967
1966
1966

1964
1963
1963
1964

1959
1955
1959
1956
1959
1956
1959

1953
1954

1949
1946

1982
1977
1982

1986
1986

Zwischenstand
AK Verein
W35 LG Minimax Seligenstadt
W35 TSG Kleinostheim
W35 -
W35 TV Miltenberg
W40 LG Russelsheim
W40  Tria Team Seligenstadt
W40 Langendiebach Runners
W40 TSV Amorbach
W45  SSC Hanau-Rodenbach
W45 LG Minimax Seligenstadt
W45 LG Minimax Seligenstadt
W45  FSV Michelbach
W45 LGV Marathon-Giessen
W45 LG Rodgau
W45  FSV Michelbach
W50 RLT Rodgau
W50  hp running
W55 LG Minimax Seligenstadt
W55  TUS Griesheim
WHK TGV Schotten
WHK  MAN Roland
WHK LG Minimax Seligenstadt
WJA  HSV Mainflingen
WJA LG Minimax Seligenstadt
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

68
82
111
131

59
88
138
61

31
109
141
140

62

113

55
135

84
107

86
130
121

136
75

Lauf

47
73
101
114

55
74
123

28
105
115
122

99

52

112

7

70
106

120

Anzahl Pkte
3 4 Wertung ges.

2 115
2 155
2 212
2 245
2 114
2 162
2 261
1 61
2 59
2 214
2 256
2 262
1 62
1 99
1 113
2 107
2 247
2 161
1 107
2 156
2 236
1 121
2 256
1 75
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Serienwertung Winterlaufserie Seligenstadt 2004/2005

Zwischenstand
Lauf Anzahl Pkte
Startnr. Name Jahrg. AK Verein 1 2 3 4 Wertung ges.
WJB
492 Kerstin Straub 1988 WJB SSC Hanau-Rodenbach 12 13 2 25
491 Karin Straub 1987 WJB SSC Hanau-Rodenbach 16 1 16
Seite 6
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